2020年暑假高温慰问实施方案
为充分体现学校党政对暑期坚守在岗位上工作的教职工的关心、关爱，发挥工作组织在职工安全劳动和职业健康保护中应有作用，有效防控高温中暑，确保暑期工作有序保质完成，学校决定继续开展暑期高温慰问活动。现将有关事项安排如下：
1、 慰问对象
因工作需要，暑期（7月18日-8月30日）坚守工作岗位累计5天以上的在职工作人员（含在编、雇员、劳动协议用工的教职工）。
2、 统计方式
8月10号统计第一批，8月30号统计第二批，时间累积，人员不重复统计。
3、 慰问形式
[bookmark: _GoBack]学校工作做好防暑降温宣传工作，后勤保卫部门落实防暑降温工作环境保障措施。慰问品以实物发放，费用标准为200元每人，经费出处为职工福利或福利补差项目。
4、 落实部门
该项工作具体由工会负责落实。

2020年8月9日